UBND TỈNH LAI CHÂU
CHỐT KIỂM SOÁT COVID-19 SỐ …………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày	tháng	năm 2021

BẢN CAM KẾT 1
I. Thông tin
1. Họ và tên chủ xe:	Số điện thoại:
Số CMTND/CCCD:	Ngày cấp: Địa chỉ nơi đến:
Đi phương tiện BKS:
2. Người đi cùng:
· Họ tên:	Số ĐT:	Số CMTND:
· Họ tên:	Số ĐT:	Số CMTND:
3. Điểm vào tỉnh: qua Chốt Kiểm soát………………………..
Cung đường 2:
Thời gian vào tỉnh: …….h……..p, ngày	tháng	năm 2021.
Dự kiến thời gian đến chốt ra: ……. h……p, ngày	tháng	năm 2021
4. Điểm ra khỏi địa bàn tỉnh: qua Chốt Kiểm soát………………………..
Thời gian đến chốt ra 3: ……. h……p, ngày	tháng	năm 2021
5. Có bất trắc xảy ra trên đường (nếu có) do nguyên nhân: ………….……
…………………………………………………………………………………….
Thông báo cho Chốt ra:	có	lúc:	không:
Đã báo UBND xã: ………… . Thời gian xử lý từ …………đến …..…….
II. Cam kết
1. Trong suốt hành trình từ điểm vào địa bàn tỉnh Lai Châu đến điểm ra ra khỏi địa bàn tỉnh Lai Châu không dừng, đỗ dọc đường.
2. Trong suốt thời gian di chuyển thực hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch theo quy định. Không tiếp xúc với bất kỳ người nào khác ngoài số người trên xe.
3. Giữ đúng số lượng người đi trên xe khi vào địa bàn tỉnh qua Chốt Kiểm

1 Giấy này được lập thành 02 bản: 01 bản lưu tại Chốt Kiểm soát COVID-19 trước khi vào địa bàn tỉnh Lai Châu và 01 bản nộp tại Chốt Kiểm soát COVID-19 trước khi ra khỏi địa bàn tỉnh Lai Châu.
2 Cung đường: Ghi theo ví dụ: Chốt 1-TT Tam Đường-Thành Phố - Chốt Kiểm soát số 3.
3 Mục này do Chốt ra ghi.

soát COVID-19	và không thay đổi người đi trên xe.
4. Lái xe có trách nhiệm khai báo trung thực diễn biến suốt quá trình di chuyển qua địa bàn tỉnh Lai Châu cho Chốt ra khỏi địa bàn tỉnh Lai Châu.
5. Nộp lại giấy cam kết này cho Chốt Kiểm soát COVID-19 khi ra khỏi địa bàn tỉnh Lai Châu.
Chúng tôi cam kết thực hiện đúng nội dung trên. Nếu dừng, đỗ tại bất cứ địa điểm nào thuộc địa bàn tỉnh Lai Châu sẽ chịu hình thức xử lý vi phạm theo khoản 2, Điều 14, Nghị định 117/NĐ-CP ngày ngày 28/9/2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu vi phạm về công tác phòng, chống dịch COVID-19./.
Lai Châu, ngày tháng năm 2021

	CHỐT KIỂM SOÁT COVID-19 …..
	NGƯỜI CAM KẾT

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ …….
(áp dụng cho trường hợp có bất trắc xảy ra trong quá trình di chuyển)
[bookmark: _GoBack]